
МИТ Универзитет – Скопје 
Архитектонски факултет 
 
 
Прв циклус студии – додипломски  
 
Распоред на часови за 2 (втор) семестар 
 
 
 
 

 Понеделник Вторник   Среда Четврток  Петок 
10.15-
11.00 

Основи на 
архитектонско 
проектирање 
(вежби) 

Историја на 
архитектурата 
1 

Основи на 
архитектонско 
проектирање 
(предавања) 

Ликовно 
изразување 2 
(предавања) 

Архитектонски 
конструкции 2 
(вежби) 

11.15-
12.00 

Основи на 
архитектонско 
проектирање 
(вежби) 
 

Историја на 
архитектурата 
1 

Основи на 
архитектонско 
проектирање 
(предавања) 

Ликовно 
изразување 2 
(предавања) 

Архитектонски 
конструкции 2 
(вежби) 

12.15-
13.00 

Основи на 
архитектонско 
проектирање 
(вежби) 
 

Информатика 
во 
архитектурата 
(предавања) 
 

Архитектонски 
конструкции 2 
(предавања) 

Ликовно 
изразување 2 
(вежби) 

Архитектонски 
конструкции 2 
(вежби) 

13.15-
14.00 

 Информатика 
во 
архитектурата 
(предавања) 
 

Архитектонски 
конструкции 2 
(предавања) 

Ликовно 
изразување 2 
(вежби) 

Архитектонски 
конструкции 2 
(вежби) 

14.15-
15.00 

 Информатика 
во 
архитектурата 
(вежби) 

 Ликовно 
изразување 2 
(вежби) 

 

15.15-
16.00 

 Информатика 
во 
архитектурата 
(вежби) 

 Ликовно 
изразување 2 
(вежби) 

 

16.15-
17.00 

     

17.15-
18.00 

     

 
 
 
 
 
 



 
 
МИТ Универзитет – Скопје 
Архитектонски факултет 
 
 
Прв циклус студии – додипломски  
 
Распоред на часови за 4 (четврти) семестар 
 
 
 
 

 Понеделник Вторник   Среда Четврток  Петок 
10.15-
11.00 

  Станбени 
објекти 2 
(предавања) 
 

Архитектонски 
конструкции 3 
(предавања) 
 

Англиски/ 
Француски/Германски  
(предавања) 

11.15-
12.00 

Јавни објекти 
2 
(предавања) 

 Станбени 
објекти 2 
(предавања) 
 

Архитектонски 
конструкции 3 
(предавања) 
 

Англиски/ 
Француски/Германски  
(предавања) 

12.15-
13.00 

Јавни објекти 
2 
(предавања) 
 

                                                                                                                                      Јавни објекти 
2 (вежби) 
 

Архитектонски 
конструкции 3 
(вежби) 

Англиски/ 
Француски/Германски  
(вежби) 

13.15-
14.00 

Станбени 
објекти 2 
(вежби) 
 

Историја на 
архитектурата 
3 

Јавни објекти 
2 (вежби) 
 

Архитектонски 
конструкции 3 
(вежби) 

 

14.15-
15.00 

Станбени 
објекти 2 
(вежби) 
 

Историја на 
архитектурата 
3 

Јавни објекти 
2 (вежби) 
 

Архитектонски 
конструкции 3 
(вежби) 

 

15.15-
16.00 

Станбени 
објекти 2 
(вежби) 
 

 Јавни објекти 
2 (вежби) 
                                                                                                                           

Архитектонски 
конструкции 3 
(вежби) 

 

16.15-
17.00 

Станбени 
објекти 2 
(вежби) 

    

17.15-
18.00 

     

 
 
 
 
 
 


